
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fialová/lucie.fialova@osu.cz   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka síťových prvků a záložního zdroje 

pro děkanát LF OU“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku poskytuje 
zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 10.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“). 
 
Dotaz č. 1: 
V technické specifikaci pro Část 1 požadujete u Položky č. 2 a 3 záruku s výměnou NBD v minimální 

délce 60 měsíců. Tato záruka musí být garantovaná výrobcem zařízení, včetně registrace záruky u 

výrobce pro OU.  

Opravdu požadujete záruku s výměnou NBD, která navýší cenu položek č. 2 a 3? Standardně bývá 

omezená doživotní záruka. Náhradní díl je odeslán následující pracovní den po nahlášení problému, 

ale doručení/výměna může trvat déle (závisí na přepravci). 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel po posouzení tohoto dotazu upravuje svůj požadavek uvedený v Příloze č. 1 – Technická 
specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky u položky č. 2 a 3 následovně:  

− Je požadována záruka na software a hardware s odesláním náhradních dílů NBD 
(následující pracovní den) po oznámení poruchy v minimální délce 60 měsíců. Tato 
záruka musí být garantovaná výrobcem zařízení, včetně registrace záruky u výrobce pro OU 
(písemným potvrzením výrobce, dodáním sériových čísel, na základě kterých si to ověří OU 
v systému výrobce či jiným obdobným způsobem, který činí registraci záruky výrobce pro OU 
nepochybnou). 

 
V návaznosti na provedenou úpravu požadavku u položky č. 2 a 3 v části 1 veřejné zakázky 
zadavatel předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění pro část 
1 veřejné zakázky. 
 
Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
na výše uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, a to do 23.10.2024 do 10:00 hod. 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 
 
 

 
 
 
 
       ………………………………………….. 

                                       doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS 
       děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity   

                                                                                                    


		2024-10-11T08:32:38+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




